CОВЕТ
БОЛЬШЕАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЗУР АКСУ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ                                          КАРАР
с. Большая Акса

[bookmark: _GoBack]20 октября  2017 года                                                                       № 37/4

О продаже муниципального имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, Совет Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Продать муниципальное недвижимое имущество: Здание сельского клуба, общей площадью 261,3 кв.м., кадастровый номер 16:17:020201:502, расположенного по адресу: Республика Татарстан, Дрожжановский муниципальный район, Большеаксинское сельское поселение, с. Чувашская Бездна, ул. Горького, дом 8, с земельным участком общей площадью 692 кв.м., кадастровый номер 16:17:020201:514, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения объектов культуры, расположенное по адресу: Республика Татарстан, Дрожжановский муниципальный район, Большеаксинское сельское поселение, с. Чувашская Бездна, ул. Горького, дом 8.
1. Палате имущественных и земельных отношений Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан организовать продажу муниципального имущества.

Глава Большеаксинского
сельского поселения                                                                  А.В. Храмов